ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

                         с. Сигаево
№ _________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №

218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской  Республики» п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 18:18:040002:566,

расположенного по адресу: Удмуртская  Республика, Сарапульский район, д.

Дулесово, ул. Камская, д. 33а  в качестве его правообладателя, владеющего данным

объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Варачева Альфия

Ахметзакировна, дата рождения: 26.06.1967 года, место рождения: Удмуртская Респ.

Удмуртской АССР, паспорт гражданина Российской Федерации серия 9411 №

267991, выдан МО УФМС России по Удмуртской Республике в гор. Сарапуле, дата

выдачи 31.07.2012, код подразделения 180-010, СНИЛС 061-249-026-32,

проживающая (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Удмуртская

Республика, р-н. Сарапульский, д. Дулесово, ул. Камская, д. 33а.

2. Право собственности Варачевой Альфии Ахметзакировны на объект

недвижимости указанный в пункте 1 настоящего постановления подтверждается

договором купли продажи (купчая) земельного участка с жилым домом от 09.01.1998

года, удостоверенного Дегтянниковой Мариной Викторовной, нотариусом города

Сарапула Удмуртской Республики, действующей на основании лицензии №006012,

выданной 09.09.1993 Министерством юстиции УР и зарегистрирован в реестре № 41.

3. Объект недвижимости указанный в пункте 1 настоящего постановления не

прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 19.02.2025 № 150

согласно, приложения к настоящему постановлению.

 4. Отделу собственности Управления экономики, имущественных отношений,

инвестиционной деятельности и сельского хозяйства Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики» осуществить действия по внесению необходимых

изменений в сведения Единого государственного реестра  недвижимости.

 5. Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» в

соответствии со статьями 40, 41 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района                                                              А.И. Шарафутдинов

Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования

 «Муниципальный округ Сарапульский

 район Удмуртской  Республики»

от _________№___

АКТ ОСМОТРА № 150

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

с. Сигаево                                                                                                       19.02.2025

Настоящий акт составлен в результате проведенного 19 февраля  2025  11.00___
указывается дата и время осмотра (число и месяц, год, минуты, часы)

осмотра объекта недвижимости – жилой дом
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект  незавершенного строительства

кадастровый (или иной государственный учетный) номер  - 18:18:040002:566,
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный  учетный номер (например, инвентарный) объекта недвижимости

расположенного -Удмуртская Республика, р-н. Сарапульский, д. Дулесово, ул.

Камская д. 33а
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение                                                                     (при отсутствии

адреса)

на земельном участке с кадастровым номером - _______-___________,

                                                                                     (при наличии)

расположенном - _-___________________________________________
указывается адрес или местоположение земельного участка

комиссией  Сарапульского района в составе:
указывается наименование органа исполнительной власти субъекта  Российской Федерации - города федерального значения Москвы,

Санкт-Петербурга или Севастополя, органа местного самоуправления, уполномоченного на проведение мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

Председатель

Первый заместитель Главы Администрации-

Начальник Управления экономики,

имущественных отношений, инвестиционной

деятельности и сельского хозяйства                                              К.М. Третьякова

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                                                            В.В. Котова

Заместитель начальника

отдела земельных отношений                                                              А.А. Андреева

 В отсутствие лица, выявленного в качестве правообладателя указанного ранее

учтенного объекта недвижимости.
указать нужное: «в присутствии» или «в отсутствие»

 При  осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. Материалы

фотофиксации прилагаются.

    Осмотр проведен в форме визуального осмотра   с применением технических

средств (телефон).
указать нужное: «в форме визуального осмотра», «с применением технических средств», если осмотр проведен с применением

технических средств, дополнительно указываются наименование и модель  использованного технического средства

 В  результате  проведенного  осмотра  установлено,  что  ранее учтенный

объект недвижимости________________существует___________________________
(указать нужное: существует, прекратил существование)

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:   _______________________________/К.М. Третьякова/

                                          _______________________________/В.В. Котова/

                                          _______________________________/А.А. Андреева/

Приложение

 к акту осмотра № 150 от 19.02.2025